附件3
党支部工作“立项活动”结题汇总表

党组织名称（加盖公章）：                    
	序号
	项目名称
	执行项目的
支部名称
	党员   参与率
	“立项活动”简介
（300字以内）
	活动特色、亮点
（200字以内）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


联系人：                                            联系电话：   

4


“党员好故事”汇总表
[bookmark: _GoBack]
党组织名称（加盖公章）：                     
	序号
	题   目
	党员
姓名
	所在
支部
	性
别
	出生
年月
	入党
时间
	职务/
职称
	内容简介
（300字以内）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	



联系人：                                         联系电话：   

“书记好党课”汇总表

党组织名称（加盖公章）：                      
	序号
	题   目
	主讲人
	所在支部
	职务/
职称
	内容简介
（300字以内）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


联系人：                                        联系电话：   


“支部好案例”汇总表

党组织名称（加盖公章）：                   
	序号
	题   目
	支部名称
	内容简介（300字以内）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


联系人：                                         联系电话：   

